Башҡортостан Республикаhы

Бишбүләк районы

муниципаль районының
Айыт ауыл советы

 ауыл биләмәһе

ХАKИМИӘТЕ
452057, Бишбүләк районы

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

Муниципального района

Бижбулякский район

452057, Бижбулякский район

с.Аитово, ул. Центральная, 20

Тел. (34743) 2-52-97, 2-52-81

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ғинуар 2017 йыл                         №3                        26 января 2017 года

Об утверждени плана мероприятий по проведению Года экологии
и особо охраняемых природных территорий по сельскому поселению Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 01.08.2016 года № 8/457 «О проведении на территории муниципального района Бижбулякский район 2017 года, объявленного Годом экологии и особо охраняемых природных территорий» и во исполнение Постановления администрации муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 25.11.2016 года № 11/802 «Об утверждени плана мероприятий по проведению Года экологии и особо охраняемых природных территорий по муниципальному району Бижбулякский район Республики Башкортостан», администрация сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план мероприятий по проведению Года экологии и особо охраняемых природных территорий по сельскому поселению Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      Р.Ф. Гимазетдинов